
 
令和７年4月吉日 

津嘉山女性の会　会員様 

津嘉山女性の会　会長　呉屋朱美 

(公印省略) 

津嘉山女性の会総会及び会費徴収について 
新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より皆様からのお心づかいを賜り、厚く御礼申し上げます。 

　この度下記の通り津嘉山女性の会総会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

ご来場の際は何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：令和７年4月2４日(木)　午後7時半～8時半 

場所：津嘉山地域振興資料館　ホール 

 

持ち物：令和７年度　津嘉山女性の会会費　2,000円 

 

津嘉山女性の会年会費について 

今後社会教育団体である女性会活動の活性化をねらい、令和7年度において会費徴収を行

い、字補助金、JA補助金も併せて活用させていただきたいと存じます。皆様のご理解、ご協力の

程よろしくお願いいたします。 

なお、総会にご参加できない方については、下記の方法で納入の方よろしくお願いいたします。 

 

総会終了後　4月２５日(金)～5月16日(金)の期間で津嘉山地域振興資料館において納入

をお願い致します。 

津嘉山女性の会　会長　呉屋　朱美 

副会長　金城　百合子 


